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Rapportering på midlar gitt til auka lærarinnsats 
på 1.-10. trinn - 2019 
Avsendar: Utdanningsdirektoratet 

1. OM RAPPORTERINGEN 

Utdanningsdirektoratet viser til tilskotsbrev til kommunen datert 05.02.2019 med overskrift 
«Tilskotsbrev 2019 – tilskot til tidleg innsats i skolen gjennom auka lærarinnsats på 1.-10. trinn – 
(kommunenamn) kommune». Brevet gjaldt utbetaling av tilskot for å kompensere kommunane 
for innføring av lærarnorma. 

I brevets punkt «Rapportering frå kommunane» står det at «kommunane skal gjennom ei enkel 
rapportering til Utdanningsdirektoratet stadfeste at tilskotsmidlane for 2019 er brukt til 
lærarårsverk til undervisning på 1.–10. trinn. Frist for rapportering er 15. januar 2020.» Fristen 
er flytta til 17. januar 2020. 

Vi ber med dette om at kommunen rapporterer på tilskotsmidlar mottatt i 2019 til auka 
lærarinnsats på 1.-10. trinn. 

Svarfrist er snarast, men seinast fredag 17.01.2020. 

Kommunen skal svare på følgjande: 

 1. Kommunen stadfestar at tilskot mottatt i 2019 i si heilheit er nytta til lærarårsverk til 
undervisning på 1.-10. trinn. 

Ja 

 2a. Viss «Nei» på spørsmål 1: Kvifor har ikkje midlar mottatt i 2019 i si heilheit blitt nytta 
til lærarårsverk til undervisning på 1.-10. trinn?  

Ikkje ført opp kort svar 

 2b. Viss «Nei» på spørsmål 1: Kor mykje av mottatte midlar er ikkje nytta i tråd med 
føremålet (i kroner)? 

Ikkje ført opp heiltal 

 3. Viss «Veit ikkje» på spørsmål 1: Grunngje dette. 

Ikkje ført opp kort svar 



 4. Er det anna informasjon kommunen ønskjer å gje som gjeld midlar mottatt i 2019 til 
lærarårsverk til undervisning på 1.-10. trinn? 

Kommunen må ikkje svare på spørsmålet. Kan også nyttast til å utdjupe svaret på spørsmål 2b, 
t.d. kommunen sin plan for å bruke eventuelle ubrukte midlar. 
 

Ikkje ført opp kort svar


